
Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

Expediente n.º: 2669/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

AYUDAS FAMILIAS CON HIJOS 2º CICLO EDUCACION INFANTIL, PRIMARIA, 
SECUNDARIA, BACHILLERATO Y CICLOS FORMATIVOS CURSO 2024-2025

 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento Fecha/N.º

Resolución de Junta de Gobierno Local 30/10/2024
Anuncio en el BOP y en la BDNS BOP Nº135 08/11/2024

BDNS: 795111
Propuesta de Resolución Provisional 16/12/2024
 

Visto que la propuesta de concesión de subvenciones ha sido aceptada por los futuros 
beneficiarios,  y  que  toda  la  documentación  presentada  por  los  interesados  se  ha 
adecuado a la solicitada, y que se ha cumplido con todos los trámites previos que marca 
la Ordenanza para la concesión de subvenciones y la convocatoria de esta subvención, 
vista la propuesta de resolución definitiva del órgano instructor, y de conformidad con lo 
establecido  en  el  artículo  25  de  la  Ley  38/2003,  de  17  de  noviembre,  General  de 
Subvenciones en concordancia con el artículo 21.1.f) y s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases del Régimen Local, 

 

Considerando  que  la  competencia  para  aprobar  la  concesión  de  la  subvención 
relacionada ut supra está delegada por esta Alcaldía en la Junta de Gobierno Local.

Considerando que el artículo 10 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, del régimen jurídico 
del sector público faculta a los órganos superiores avocar para sí el conocimiento de uno 
o varios  asuntos  cuya  resolución corresponda ordinariamente  o por  delegación  a  sus 
órganos  administrativos  dependientes,  cuando  circunstancias  de  índole  técnica, 
económica, social, jurídica o territorial lo hagan conveniente. Y exige que la avocación se 
realice mediante acuerdo motivado.

RESUELVO

PRIMERO. Avocar dicha competencia.

De acuerdo con el  artículo  109.2 de la ley 39/2015,  de Procedimiento Administrativo 
Común  de  las  Administraciones  Públicas,  rectificar  de  oficio,  error  de  hecho,  en  la 
resolución provisional publicada el 16 de diciembre de 2024 de la solicitante: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

PENAGOS PORTILLA, MÓNICA 

Donde dice: “importe concedido 110€”, 

Debe decir “importe concedido 130€”

SEGUNDO. ESTIMAR la alegación presentada en tiempo y forma por parte de:

APARICIO RAMIREZ, RAÚL

En  cuyo  caso,  se  le  concede  el  importe  de  240€  de  la  subvención  objeto  de  esta 
resolución.

TERCERO. Conceder las subvenciones las solicitudes que figuran a continuación, por el 
importe que se indica y para la actividad que asimismo se señala.

 

Apellidos Nombre Importe 
solicitado 

Importe 
concedido 

ABAD BOADA MONICA 330 € 330 € 

ABARQUERO MARTÍNEZ ANA CRISTINA 110 € 110 € 

ACEBES BLANCO OSCAR 230 € 230 € 

ACERO ANTOLIN SONIA 110 € 110 € 

ALCALDE VAL JOSE ANTONIO 120 € 120 € 

ALEGRE HERNÁNDEZ BEATRIZ 220 € 220 € 

ALLENDE ARIJA ALBERTO 220 € 220 € 

ALONSO REY FRANCISCO 
JAVIER 220 € 220 € 

ANDRES GOMEZ ESTIBALIZ 110 € 110 € 

ANTOLIN MERINO ANA CORAL 110 € 110 € 

ANTOLIN SANZ BEATRIZ 110 € 110 € 

ANTOLIN SANZ VIRGINIA 120 € 120 € 

APARICIO MERINO SONIA 260 € 260 € 

APARICIO PÉREZ JESUS 120 € 120 € 

APARICIO RAMIREZ RAÚL 240 € 240 €

ARAUZO ARRIBAS JOSE RAMON 220 € 220 € 

ARENAS PANIAGUA DELIA 250 € 250 € 

ARRATE LUENA PATRICIA 220 € 220 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

ARREAL GIL SUSANA 120 € 120 € 

ARRIBAS PRIETO Mª MERCEDES 120 € 120 € 

ARRUQUERO ANTOLIN JOSE RAMON 110 € 110 € 

ASENJO PEREZ CRISTINA 690 € 690 € 

ATTAOUI TIJANI MERYEM 130 € 130 € 

BAJO SALVADOR MARTA 230 € 230 € 

BALBUENA ANDRÉS PATRICIA 
CASANDRA

330 € 330 € 

BARANDA CABALLERO SANDRA 230 € 230 € 

BARANDA CABALLERO VIRGINIA 240 € 240 € 

BARCO MENA BEGOÑA 120 € 120 € 

BEDOYA VERDIAL FRANCISCO 
JAVIER 110 € 110 € 

BERMUDEZ CURIEL MARIA 
CRISTINA 130 € 130 € 

BERMUDEZ PEÑAS ANA BELEN 130 € 130 € 

BORREGUERO AGREDANO SOFIA 230 € 230 € 

BUCATARU SORINA 120 € 120 € 

BUSTAMANTE ABIN JOSEFA 220 € 220 € 

CABALLERO AGUADO Mª LOURDES 130 € 130 € 

CACERES JIMENEZ ROCIO 110 € 110 € 

CALLEJA MANRIQUE VANESA 110 € 110 € 

CALLEJO MATA VIRGINIA 220 € 220 € 

CALVO BARRUL ESTHER 230 € 230 € 

CALZADA GONZALEZ EVA 130 € 130 € 

CANO MORAN MARTA 120 € 120 € 

CARDÍN JIMENO LYDIA 110 € 110 € 

CARRANZA CALLE ALEXANDRA 110 € 110 € 

CARRANZA FRAILE ALBERTO 
JUAN

220 € 220 € 

CASTAÑO BENITO DAVID 110 € 110 € 

CASTILLO CASADO ROBERTO 220 € 220 € 

CASTRILLO PORRO VANESSA 110 € 110 € 

CASTRO VICENTE DIANA 120 € 120 € 

CELADA ATIENZA EDUARDO 220 € 220 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

CERRATO CALDERÓN ZORAIDA 110 € 110 € 

CHENG LINA 130 € 130 € 

COLADO RIVAS Mª DEL MAR 250 € 250 € 

COLINO MATIA ERIKA 110 € 110 € 

CONCA SAENZ DE URTURI ASIER 110 € 110 € 

CONTRERAS CROES ALEXANDRA 
NAZARETH

220 € 220 € 

CRIADO GALLEGO JOSE ANTONIO 250 € 250 € 

CUADRADO SANCHEZ NOELIA 250 € 250 € 

CUADRILLERO MARTIN Mª ANGELES 120 € 120 € 

CUEVAS AGUADO ALICIA 250 € 250 € 

DE CASTRO CISNEROS ANA MARÍA 250 € 250 € 

DE CASTRO ROJO ROMINA 240 € 240 € 

DE LA PISA LLORENTE Mª DEL VALLE 110 € 110 € 

DE MIER VILLACORTA DELIA 120 € 120 € 

DIEZ ALEJOS SALVADOR 130 € 130 € 

DIEZ QUINTANO SANDRA 220 € 220 € 

DIEZ SIMON LORENA 110 € 110 € 

DOMINGUEZ GONZALO GEMA PILAR 330 € 330 € 

DOMINGUEZ GONZALO MACARENA 360 € 360 € 

DOMINGUEZ PUERTAS DIANA 330 € 330 € 

DOMINGUEZ RUIZ MARIA ISABEL 220 € 220 € 

ECHEVARRIA QUIÑONES ROSANA 230 € 230 € 

EL HAYAJ BEN YOUCEF NABIL 110 € 110 € 

EL MSELLEM MAATALLAH 340 € 340 € 

EL MSELLEM NACERA 230 € 230 € 

ELENA MATEI ALINA 230 € 230 € 

ESTEBAN MARTINEZ EVA 220 € 220 € 

ESTEBANEZ AMOR ALFREDO 240 € 240 € 

ESTÉVEZ CARPIO ROBERTO 250 € 250 € 

ESTEVEZ VICENTE JAVIER 230 € 230 € 

FANDIÑO TELLEZ DEYANIRA 130 € 130 € 

FERNANDEZ BUJEDO ANABEL 250 € 250 € 

FERNANDEZ ESPADAS MARTA 220 € 220 € C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

FERNANDEZ FERNANDEZ SORAYA 
NURIA

130 € 130 € 

FERNANDEZ GARCIA JESSICA 220 € 220 € 

FERNANDEZ GIL YARA 110 € 110 € 

FERNANDEZ MANZANARES FERNANDO 220 € 220 € 

FERNANDEZ MONTAÑA MARIA CRUZ 220 € 220 € 

FERNANDEZ SALAS REMO 130 € 130 € 

FLOREZ SANCLEMENTE YENIFFER 330 € 330 € 

FRANCO JUAN FELIPE 1.540 € 1.540 € 

FRANCO SORIANO VERONICA 110 € 110 € 

FRIAS RUBIO ANA ISABEL 230 € 230 € 

FUENTE TADEO MARIA 
CRISTINA 220 € 220 € 

FUENTE TEJIDO CAROLINA 350 € 350 € 

GALLEGOS GONZALEZ NADINE 230 € 230 € 

GARCIA BUEY ELENA 220 € 220 € 

GARCIA CARRANZA LAURA 110 € 110 € 

GARCIA GUTIERREZ LAURA 220 € 220 € 

GARCIA MERINO VICTOR 
MANUEL

120 € 120 € 

GARCIA PELAZ SERGIO 340 € 340 € 

GARCIA PEREZ MARCOS 130 € 130 € 

GARCIA QUIJANO IZASKUN 230 € 230 € 

GARCIA RODRIGUEZ ISABEL 120 € 120 € 

GARCIA RODRIGUEZ LAURA 130 € 130 € 

GARCIA VILLALBA MIRIAM 250 € 250 € 

GARRIDO DIEZ RICARDO 130 € 130 € 

GARRIDO DIEZ ROSA DEL 
MAR 120 € 120 € 

GARRIDO ESCUDERO MIGUEL 
ÁNGEL 370 € 370 € 

GARRIDO RODRIGUEZ JUAN LUIS 230 € 230 € 

GOMEZ ALVAREZ YOANA 120 € 120 € 

GOMEZ BALLESTEROS PABLO DAVID 110 € 110 € 

GOMEZ DE PAZ SANDRA 260 € 260 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

GÓMEZ GÓMEZ ALICIA 130 € 130 € 

GONZÁLEZ ABEJÓN JAVIER 110 € 110 € 

GONZALEZ ALCALDE VANESSA 240 € 240 € 

GONZALEZ DE LA CRUZ JORGE 350 € 350 € 

GONZALEZ DUARTE TAMARA 110 € 110 € 

GONZALEZ FERNANDEZ SILVIA 230 € 230 € 

GONZALEZ FERNANDEZ VIOLETA 250 € 250 € 

GONZALEZ GARCIA MONICA 110 € 110 € 

GONZALEZ MELENDRO ALICIA 230 € 230 € 

GONZALEZ MINGUEZ
MARIA 
PRESENTACIO
N

260 € 260 € 

GONZALEZ MUÑOZ DOLORES 250 € 250 € 

GONZÁLEZ ORTEGA SILVIA 260 € 260 € 

GONZALEZ PEREZ LAURA 220 € 220 € 

GONZALEZ RAMOS PATRICIA 340 € 220 € 

GONZALEZ RODRIGUEZ NOELIA 220 € 220 € 

GONZALEZ SANDIN LUIS MIGUEL 230 € 230 € 

GONZÁLEZ SANTAMARÍA JUAN JOSÉ 360 € 360 € 

GONZALO MARIN EVA MARIA 230 € 230 € 

GORDO DIEZ MARTA 220 € 220 € 

GRAJALES DE LA CRUZ FERNANDO 250 € 250 € 

GUARDE GARRIDO CARLOS 120 € 120 € 

GUERRA MUNGUIA MIGUEL 
ANGEL 120 € 120 € 

GUERRA PASTOR OSCAR 220 € 220 € 

GUILLEN RODRIGUEZ INMACULADA 220 € 220 € 

GUTIERREZ GONZALEZ DAVID 230 € 230 € 

GUTIERREZ PEREZ SORAYA 120 € 120 € 

GUTIÉRREZ RÚA BEATRIZ 220 € 220 € 

HERNANDEZ ORTIZ IDALMIS 120 € 120 € 

HERRERO CRESPO JESUS 130 € 130 € 

HERRERO GONZALEZ MARIA DEL 
PILAR

120 € 120 € 

HERRERO MONTES JOSE LUIS 230 € 230 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

HERRERO SARDON PEDRO 130 € 130 € 

HERREZUELO PEDROSA LAURA 240 € 240 € 

HERVELLA ARANGÜENA BELÉN 
CONCEPCIÓN

130 € 130 € 

HIERRO GARCIA FRANCISCO 
JAVIER

230 € 230 € 

HIERRO PORRO MARIA 110 € 110 € 

HIJARRUBIA GONZALEZ ALMUDENA 110 € 110 € 

HURTADO SESE SANTIAGO 130 € 130 € 

IBAÑEZ GARRIDO EVA Mª 250 € 250 € 

ILDIKO CIOANCA ELISABETA 110 € 110 € 

INMACULADA AUSIN MATE 
MATE 250 € 250 € 

ISLA ORTEGA CARLOS 110 € 110 € 

IVANOVA MITSEVA ELITSA 130 € 130 € 

IVASIUC MARIANA 230 € 230 € 

JANAS LITWIN IZABELLA 130 € 130 € 

JUAN AGUADO CRISTINA 120 € 120 € 

KAPUSTINA VLADA 240 € 240 € 

KHIMOUCHE MESSAOUDI MIMOUN 240 € 240 € 

KHIMOUCHE NEMMASSI RACHID 330 € 330 € 

LABAJO ANDRADE PAULINO 
MANUEL 340 € 340 € 

LASO BAYON ESTHER 260 € 260 € 

LEON ALCALDE DAVID 330 € 330 € 

LOPEZ CALVO MARIA JESUS 120 € 120 € 

LOPEZ MARCOS MARIA 
FLORENCIA

130 € 130 € 

LOPEZ MARCOS Mª ROSA 250 € 250 € 

LOSADA ZAMORA TAMARA 220 € 220 € 

LUENGO ALBA TANIA 110 € 110 € 

MADRIGAL CARTÓN PABLO 110 € 110 € 

MADROÑO MONGIL MARÍA 
VANESA

230 € 230 € 

MAESO ROJAS VERONICA 130 € 130 € 

MAGDALENO ZAMORA MILAGROS 230 € 230 € C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

MANCHON AGUADO VANESA 220 € 220 € 

MANRIQUE MASA ALMUDENA 230 € 230 € 

MANRIQUE PEINADOR INMACULADA 340 € 340 € 

MANZANO CUESTA PAULA 130 € 130 € 

MANZANO PULGAR Mª ARÁNZAZU 120 € 120 € 

MARCELO NARVAEZ GIANNINA 
ROCIO 240 € 240 € 

MARIA BERNAL VEGA CARMEN 220 € 220 € 

MARTIN ARQUERO SILVIA 120 € 120 € 

MARTIN ROBLEDO RAQUEL 120 € 120 € 

MARTIN VERGEL Mª CRISTINA 130 € 130 € 

MARTÍNEZ GUTIÉRREZ SANDRA 340 € 340 € 

MARTINEZ NOVIS RAFAEL 240 € 240 € 

MARTINEZ SANCHEZ INMACULADA 230 € 230 € 

MAZA RUBIA DULCE ROCIO 110 € 110 € 

MAZUELAS CALLE LUIS MIGUEL 110 € 110 € 

MELLADO MUÑOZ JAVIER 
FRANCISCO

110 € 110 € 

MENDEZ CASASOLA MARIA 
TERESA

120 € 120 € 

MENESES MASA ISABEL 230 € 230 € 

MERINO GIL MARIA ISABEL 120 € 120 € 

MERINO GIL VANESSA 220 € 220 € 

MERINO RUBIO NOELIA 130 € 130 € 

MERINO RUBIO SARA MARIA 110 € 110 € 

MIGUEL MINGUEZ Mª JESUS 120 € 120 € 

MOLINOS SANTOS ELENA 240 € 240 € 

MONES GUTIERREZ MARIA DEL 
VALLE 380 € 380 € 

MONTERO FAJARDO IRENE 110 € 110 € 

MONTES LÓPEZ LETICIA 110 € 110 € 

MONTIEL LLORENTE TANIA 220 € 220 € 

MORAS CANTERO DAMIÁN 110 € 110 € 

MORCUENDE CAMPILLO ANYA 240 € 240 € 

MORENO GARCIA ANA Mª 230 € 230 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

MORENO RODRIGUEZ Mª GLORIA 240 € 240 € 

MORO PARDO FRANCISCO 
JAVIER 120 € 120 € 

MOSQUERA ORTIZ ANA MILENA 110 € 110 € 

MUNIOSGUREN PRIETO DAVID MARIA 110 € 110 € 

MUÑOZ ALARIO CLARA 250 € 250 € 

MUÑOZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO 220 € 220 € 

MUÑOZ SAN JOSE IVAN 230 € 230 € 

NAJEM SLIMANE 350 € 350 € 

NAJI NOUREDDINE 240 € 240 € 

NIETO ANTOLIN MIGEUL 110 € 110 € 

NUÑEZ ALONSO Mª ASUNCION 130 € 130 € 

ORDAS DIEZ FRANCISCO 
JOSE

110 € 110 € 

ORDOÑEZ SUAREZ VERONICA 110 € 110 € 

ORTEGA NEVADO ENRIQUE 220 € 220 € 

OTILIA TUDOR ELENA 120 € 120 € 

OTIN FERRERAS JESSICA 110 € 110 € 

OUBARA SALAH 470 € 470 € 

PALENZUELA DIEZ JESUS JAVIER 240 € 240 € 

PALMA CAMACHO CLAUDIA INES 590 € 590 € 

PALOMERO MACHO MONICA 260 € 260 € 

PALOMERO POZA ANA ISABEL 130 € 130 € 

PALOMERO POZA LUIS MARIA 240 € 240 € 

PARADA MACHADO JESUS 
EDUARDO

110 € 110 € 

PASCUAL GALLEGO Mª DEL ROCIO 260 € 260 € 

PASTOR SANCHEZ MARIA BELEN 250 € 250 € 

PASTOR VILLALBA MONICA 130 € 130 € 

PAZO ASTORGA MARIA DE LA 
PAZ 240 € 240 € 

PEDREJON LORENZO PAULA 130 € 130 € 

PEINADOR DE CASTRO ANA ISABEL 250 € 250 € 

PENAGOS PORTILLA MONICA 130 € 130 € 

PEÑA VEGA SARA 230 € 230 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
14

 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

PÉREZ GUTIERREZ PALMIRA 220 € 220 € 

PEREZ LASO IVÁN 130 € 130 € 

PEREZ MARTIN ELENA 110 € 110 € 

PEREZ MARTIN IGOR 220 € 220 € 

PEREZ MERINO MARIA 
ANGELES

120 € 120 € 

PEREZ PRIETO FRANCISCO 
JAVIER

230 € 230 € 

PÉREZ ROMÁN MARIA ISABEL 120 € 120 € 

PEREZ SANCHEZ GINES 130 € 130 € 

PÉREZ VALBUENA VÍCTOR 120 € 120 € 

PESQUERA VELASCO DAVID 240 € 130 € 

PINACHO MASA DANIEL 230 € 230 € 

PIRIS SALGADO ANDREA 220 € 220 € 

PISABARROS BLANCO YOLANDA 130 € 130 € 

PLAZA GONZALEZ ANA BELEN 350 € 350 € 

PLAZA LOPEZ JORGE 120 € 120 € 

PORTILLO DIOS BEATRIZ 220 € 220 € 

POZURAMA GONZALEZ AROA 360 € 360 € 

POZURAMA VILLÁN Mª JESÚS 110 € 110 € 

PRADO ALONSO JOSE JORGE 130 € 130 € 

PRESILLA RUIZ JOANA 
MAGDALENA 120 € 120 € 

PRIETO DE LOS MOZOS JULIO CESAR 230 € 230 € 

PRIETO HERRON MARIA 
CRISTINA

260 € 260 € 

PRIETO LOPEZ Mª SORAYA 120 € 120 € 

PRIMERA PARADA ANMARY 
CAROLINA 230 € 230 €

QUINTANO RUIZ PATRICIA 340 € 340 € 

QUINTERO QUINTERO ANA MILENA 330 € 330 € 

QUIÑONES FANDIÑO SINDY JOHANA 110 € 110 € 

QUIRÓS GARCÍA ANTONIO 110 € 110 € 

RAMÍREZ ABARQUERO DAVID 240 € 240 € 

RAMIREZ DIAZ SHEILA 110 € 110 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

4 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

RAMIREZ GONZALEZ JAVIER 110 € 110 € 

RAMOS DE ARA MARIA 
WALEXKA 130 € 130 € 

RAMOS HIJOSA MARIA ELENA 110 € 110 € 

RAMOS SIERRA ISABEL 220 € 220 € 

RAMOS TERAN ANA ISABEL 130 € 130 € 

REBOLLO MONGIL MONICA 250 € 250 € 

REY PERAL ARANZAZU 240 € 240 € 

RIVAS URBANIS CLARISSA 
JANETH

220 € 220 € 

RIVERA MIGUEL MARTA 110 € 110 € 

ROBLES PEINADOR MARIA 220 € 220 € 

RODRIGUEZ ARTEAGA ROBERTO 
CARLOS

120 € 120 € 

RODRIGUEZ CASTRILLO AIDA 110 € 110 € 

RODRIGUEZ CUBERO SHEILA 110 € 110 € 

RODRIGUEZ DE LA PINTA ANGELA 110 € 110 € 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ SILVIA 110 € 110 €

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ MILEY 110 € 110 € 

RODRIGUEZ OLIVER AMAYA 220 € 220 € 

RODRIGUEZ PORRO SANDRA 230 € 230 € 

ROIZ PEREZ LUCIA 260 € 260 € 

ROJO HERRERO NICOLAS 340 € 340 € 

ROLDAN RODRIGUEZ ALEJANDRA 110 € 110 € 

ROMAN CALZADA JULIA 130 € 130 € 

ROMÁN MARTÍN ALICIA 110 € 110 € 

RUBIO CUESTA ROCIO 340 € 340 € 

RUBIO VAZQUEZ SANTIAGO 110 € 110 € 

RUIZ MACHO ANSELMO 130 € 130 € 

SALAS MONTERO ARIANA 220 € 220 € 

SANCHEZ BARROSO PATRICIA 110 € 110 € 

SANCHEZ PEREZ LAURA 220 € 220 € 

SANCHEZ VERGARA MARIA DEL 
MAR

260 € 260 € 

SANTOS VALLEJO EVA 230 € 230 € 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

4 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

SANZ SANZ MARIA 
ANGELES

220 € 220 € 

SIMON SANCHEZ DANIEL 220 € 220 € 

SOLEDAD ALMEIDA IGNASIA 250 € 250 € 

TABOADA RUIZ SILVIA 
AGUEDA

240 € 240 € 

TANGARIFE TORRES YURANI 240 € 240 € 

TARTILAN MENENDEZ LAURA 110 € 110 € 

TEJERO MORAN MARIA 
FELICIDAD

120 € 120 € 

TORRES GREDILLA OSCAR 220 € 220 € 

TORRES JARAMILLO LINIVED 220 € 220 € 

VALDES BERDAYES LARITZA 230 € 230 € 

VAQUERO TOME DOMINGO 260 € 260 € 

VARELA DE BUSTOS RAQUEL 110 € 110 € 

VARELA GARCIA MONICA 240 € 240 € 

VASQUEZ REYES FLOR DE 
MARÍA

250 € 250 € 

VAZQUEZ RAMAJO SONIA 130 € 130 € 

VELASCO CRIADO FRANCISCO 110 € 110 € 

VELASCO CRIADO SAGRARIO 230 € 230 € 

VERA CERNA EVELIYN 
DESSIRE 220 € 220 € 

VERA GONZALEZ ENESIS 
ONEDWIN 240 € 240 € 

VERDES CIFUENTES VISITACION 220 € 220 € 

VIAN PEREZ NIEVES 240 € 240 € 

VILLAMUERA GUERRA ANA 120 € 120 € 

VILLAMUERA GUERRA EVA 110 € 110 € 

ZAHARIEVA VELEVA ANELIYA 120 € 120 € 

ZAMORA ARROYO SONIA 220 € 220 € 

ZAROUALI OURAGHEN MOHAMMED 340 € 340 € 

ZUMEL BAHILLO RUBEN 220 € 220 € 

ZURRO GONZALEZ LUIS 130 € 130 € 

 

CUARTO. Desestimar  definitivamente,  las  solicitudes  de  concesión  de  subvención 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

4 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

formulada por los solicitantes que figuran a continuación, por los motivos que asimismo 
se indican.

 

Apellidos Nombre Motivo de la exclusión 

ABIA MEDRANO CRISTINA Presentado fuera de plazo 

ALONSO 
RODRIGUEZ

ELENA Beneficiario duplicado.

ANDRES CASTELAO MARÍA 
ALMUDENA

No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

BARANDA CORTES MIGUEL 
ANGEL

No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

CASANUEVA RUEDA EDUARDO No cumple Base 1 - Beneficiario no 
empadronado 

CASTRILLO MATA LETICIA No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

DE LA CRUZ ROJO IVAN No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

DELGADO ACIMAS JORGE No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

FRONTELA CAMINA BELÉN No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

JATO REY GERMELINA No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

JIMENEZ BARRUL MERCEDES No cumple base 2.d)

LINARES SANCHEZ MARIA HENAR No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

LÓPEZ CARAZO MARÍA No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

LUENGO SAHAGUN VERÓNICA No cumple base 2.d)

MANCHON 
GONZALEZ

ELISA No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

MARCOS GUERRA SONIA Presentado fuera de plazo 

MARTINA MENESES 
ROSARIO ELENA No cumple Base 5- Límite umbral Renta 

2023 

MERINO PASTOR SANDRA No cumple Base 5- Límite umbral Renta 
2023 

PALENZUELA 
MUSLARES INES No cumple Base 5- Límite umbral Renta 

2023 

PESQUERA VELASCO DAVID No cumple Base 1 - Beneficiario no 
empadronado.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

4 



Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato

RAMIREZ AGUADO ALEXANDRA Presentado fuera de plazo 

XURIGUERA GARCÍA ALBA No cumple Base 2.d)

ZAMORA 
MOGROVEJO

NOELIA Presentado fuera de plazo 

 

QUINTO. Disponer  el  gasto  correspondiente  por  importe  de  63.760,00€,  aplicación 
323.480.02 

 

SEXTO. Ordenar  la  publicación  de  esta  resolución,  a  efecto  de  notificación  a  los 
interesados de esta subvención, con indicación que contra la presente Resolución que 
pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  puede  interponer  alternativamente  recurso  de 
reposición potestativo ante La Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, en el plazo 
de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución,  
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,  del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o bien interponer 
directamente  recurso  contencioso-administrativo,  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-
Administrativo de Palencia, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al  
de la publicación de esta resolución, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Si  se  optara  por  interponer  el  recurso  de  reposición  potestativo  no  podrá  interponer 
recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya 
producido  su desestimación  por  silencio.  Todo  ello  sin  perjuicio  de  que el  interesado 
pueda interponer cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a derecho.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
C

N
F9

W
AA

K3
YS

XT
H

3X
N

AA
56

Q
YC

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

m
ur

ie
ld

ec
er

ra
to

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato
	2025-01-09T15:12:17+0100
	Villamuriel de Cerrato
	ROBERTO MARTIN CASADO - 71953155R (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villamuriel de Cerrato
	2025-01-09T15:15:44+0100
	Villamuriel de Cerrato
	ENRIQUE CARLOS BARBOSA CACHORRO - 09333074L (FIRMA)
	Lo acepto




